
 

Objednávka je uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský
zákoník") a za použití § 2358 a násl. občanského zákoníku.
Předmětem plnění je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a na své
nebezpečí dílo - zajištění úklidových služeb a dodávky hygienického
materiálu dle specifikace v budově MZe Přerov, ul. Wurmova č.p. 606/2,
řádně a včas v rozsahu a způsobem popsaným v této objednávce a dle
cenové nabídky zhotovitele ze dne 29.5.2025 a závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za bezvadné plnění cenu díla. Účelem je zajištění
způsobilého stavu prostor v objektu objednatele v rozsahu pravidelného
denního, týdenního a měsíčního úklidu dle specifikace a této objednávky
a dle obecných hygienických a bezpečnostních norem a Standardu
úklidových služeb schválenému Ministerstvem financí ve znění platném ke
dni vyhlášení veřejné zakázky, který stanovuje minimální požadavky na
externí dodavatele úklidových služeb. Dodavatel je povinen na své
náklady zabezpečit místo plnění vybavením pro výkon své činnosti
nejpozději ke dni zahájení činnosti spočívající v realizaci služeb a
toto vybavení dále průběžně a pravidelně doplňovat takovým způsobem,
aby nebyl porušen nebo ohrožen předmět a účel smlouvy (úklidové
prostředky, úklidový vozík, vysavač atd.).
Místem plnění je budova MZe Přerov, ul. Wurmova č.p. 606/2.
Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele dílo bez podstatných
vad a nedodělků v období od účinnosti této objednávky do 31.7.2025. O
převzetí díla bude měsíčně vyhotoven protokol o předání a převzetí díla
a vystavena měsíční fakturace se všemi náležitostmi danového dokladu.
Cena za řádně a včas provedené dílo předané na základě oboustranně
potvrzeného protokolu byla sjednána dohodou obou smluvních stran podle
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s
provedením díla. Dodavatelem bude fakturováno na adresu: Ministerstvo
zemědělství, Oddělení správy budov, s uvedením jména zástupce ve věcech
technických objednatele (Mgr. Milan Svihálek), nebo elektronickou

Dodavatel:
Čistící stroje s.r.o.
Litvínovice 319
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ: 26034425

Adresa dodání:

Ministerstvo zemědělství
11141 Oddělení budov
Těšnov  65/17
110 00 Praha 1

Dodejte nejpozději do: 31.07.2025

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17, 110 00, Praha 1
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Objednávka
Číslo objednávky/Datum

4500153457 / 02.06.25
Kontaktní osoba/Telefon

Švihálek Milan Mgr/585206458
Naše číslo faxu : Mobil:

Odbor / Oddělení  : 11141
Číslo jednací:

MZE-40976/2025-11141
Strana

1 /   3

Vaše číslo dodavatele u nás

104468



formou do datové schránky ID DS: yphaax8 nebo na e-mailovou adresu
podatelna@mze.gov.cz, ve strukturovaných formátech dle Evropské
směrnice 2014/55/EU nebo ve formátu ISDOC 5.2 a vyšším, a to po
uplynutí kalendářního měsíce, ve kterém bylo fakturované plnění
poskytnuto. Faktura musí obsahovat údaje vyžadované zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále
informace povinně uváděné na obchodních listinách na základě § 435
občanského zákoníku.
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla od okamžiku protokolárního
předání a převzetí díla bez připomínek. Objednatel není povinen uhradit
fakturovanou částku z důvodu nekvalitních či neúplných služeb
dodavatele do doby, dokud nebudou fakturované služby řádně dokončeny
podle podmínek stanovených v této smlouvě, a pokud to není možné, dokud
dodavatel neposkytne přiměřenou slevu z ceny za nekvalitní nebo neúplné
služby. Do té doby nebude objednatel v prodlení s úhradou faktury. V
případě částečného (nikoli řádného) splnění povinností např. plnění je
poskytnuto částečně, nikoli v periodě dle specifikace apod.) vzniká
objednateli vůči dodavateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši
500,- Kč, a to za každý jednotlivý případ. Smluvní pokuta je splatná do
deseti pracovních dnů od doručené písemné výzvy oprávněné smluvní
strany k jejich úhradě povinnou stranou. Dodavatel souhlasí, aby
objednatel každou smluvní pokutu nebo náhradu škody, na niž mu vznikne
nárok, započetl vůči platbě (faktuře) objednatele dodavateli, popř.
vůči jakékoli jiné pohledávce dodavatele vůči objednateli. Uplatněním
ani uhrazením smluvní pokuty kteroukoliv smluvní stranou není dotčen
nárok na náhradu škody.
Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a
jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se
týkají jeho činností prováděných v souvislosti s plněním jeho závazků
dle této objednávky.
Zhotovitel se zavazuje během plnění i po ukončení díla zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s
plněním.
Zhotovitel tímto prohlašuje, že je držitelem veškerých povolení a
oprávnění, umožňujících mu uskutečnit dílo.
Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.
Zhotovitel potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz objednávky včetně
jejích příloh a případných dodatků a metadata k této objednávce byla
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za
účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednavatel; tím není
dotčeno právo dodavatele k jejich odeslání. Dodavatel zahájí činnosti
spočívající v realizaci služeb podle této smlouvy dnem uveřejnění této
smlouvy v registru smluv.

Dodavatel:
Čistící stroje s.r.o.
Litvínovice 319
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ: 26034425

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17, 110 00, Praha 1
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Číslo objednávky/Datum

4500153457 / 02.06.25
Strana

2 /   3



Potvrzení objednávky dodavatelem:
Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění
specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této
objednávky. Dodavatel současně bere na vědomí, že na základě potvrzení
této objednávky vzniká mezi Českou republikou -
Ministerstvemzemědělství a dodavatelem smluvní vztah.
Datum převzetí:
Jméno,firma:
Podpis:_______________________________________________________________________
Pol. Materiál Označení

         Množství Jednotka     Cena za jednotku Hodnota v CZK_______________________________________________________________________

010 Úklidové služby bud. Přerov do 31.7.2025 
                1 Jedn.výk.      95.832,00         95.832,00_______________________________________________________________________

Celková cena v CZK             95.832,00 
(včetně DPH u plátce DPH) 

Mgr. VÍŠEK PETR
vedoucí Oddělení správy budov

Elektronicky schváleno

Dodavatel:
Čistící stroje s.r.o.
Litvínovice 319
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE
IČ: 26034425

Nejsme registrováni u obchodního soudu

Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně

pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, a v adrese

uveďte jméno objednatele či  kontaktní osoby včetně čísla odborného útvaru.

Objednávky nad 50 tis. Kč bez DPH podléhají povinnosti zveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv. MZe jako smluvní strana

zajistí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17, 110 00, Praha 1
IČ: 00020478 
DIČ: CZ00020478 

Číslo objednávky/Datum

4500153457 / 02.06.25
Strana

3 /   3


